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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.06.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: BONUS Sh.p.k K72412009E  dhe  adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Rruga Pali 

Kuqi, Zona Kadastrale 2884, Numri i Pasurise 259/3,Volumi 6, Faqe 124. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27729-05-06-2022,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Kalle  

Bashkia Diber 2022, me fond limit  15.833.333 (Pesembedhjete milion e teteqind e tridhjete  e 

tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 2 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K71412003A Emri i Subjektit: BE - IS SH.P.K Objekti i Aktivitetit: Studim - 

Projektim, Konsulenca te ndryshme. Ndertime konstruksione te ndryshme. Prodhime, 

perpunime materiale inerte, perpunim, prodhim lende drusore, alumini dhe hekuri, import 

eksport i tyre. Hapje kurse private te formimit profesional, punime hid.. .i cili ka ofruar vleren 

ekonomike 14.584.717 (Katermbedhjete milion peseqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind e 

shtatembedhjete ) leke pa TVSH  

2- Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte dhe 

ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-Ndertimi i 

autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te tjera te speciali.. cili 

ka ofruar vleren ekonomike 13.800.061,51 (Trembedhjete milion e teteqidn mije e 

gjashtedhjete  e nje presje pesedhjete e nje) leke  pa TVSH. 

3- Nipti: K72412009E Emri i Subjektit: BONUS Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, rikonstruksione. Studime, konsulence per te 
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gjitha llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, sistemime, taracime 

terrenesh, murature, betonarme, ndertime civile e industr. i cili ka ofruar vlerren ekonomike 

13.259.599,9 (Trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e peseqind e nentedhjete 

e nente presje nente  ) leke pa TVSH  

4- Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim 

produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te rrezikshme. 

Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe m...cili ka ofruar vleren ekonomike 

13.058.986 (Trembedhjete milion e pesedhjete e tete mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) 

lek pa TVSH. 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si me poshte: 

Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime civile,tregti 

me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim produkte te 

ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te rrezikshme. Transport 

ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe m...cili ka ofruar vleren ekonomike 

13.058.986 (Trembedhjete milion e pesedhjete e tete mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) 

lek pa TVSH. 

OE Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

Operatori ekonomik ne shtojcen nr.8 ka deklaruar se disponon personelin kryesor sipas profileve 

perkatese konkretisht, z.Eraldo Hoxha me profesion ing. Ndertimi dhe z.Edison Hoxha me 

profesion ing.hidroteknik por ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3.2 kerkohet qe operatoret 

ekonomik te diskponojn inxhinier ndertimi 1(nje) dhe inxhinier Topograf ose Gjeodet 1 (nje). Ju 

si operator ekonomik pjesemarres ne kete procedure prokurimi nuk dispononi inxhinier Topograf 

ose Gjeodet dhe per rrjedhoje jeni I skualifikuar per kete procedure prokurimi. 

Operatori ekonomik ne shtojcen nr.8 Pjesa III:pika B Kriteret e Perzgjedhjes/Kualifikimit 

DEKLARATE “Per disponimin e punonjesve te nevojshme per realizimin e punimeve objekt 

kontrate”, ka deklaruar qe disponon mjetet per realizimin e punimeve sipas dokumentave te 

tenderit, por nga ana e komisionit te vleresimit te ofertave konstatohet qe OE nuk ka deklaruar 

mjetin me emertim AUTOVINC cope 1 (nje), sic kerkohet ne dokumentat ne piken 2.3.7/14 dhe 

per rrjedhoje jeni I skualifikuar per kete procedure prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  OE  BONUS Sh.p.k, nipt: 

K72412009E  dhe  adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Rruga Pali Kuqi, Zona Kadastrale 

2884, Numri i Pasurise 259/3,Volumi 6, Faqe 124, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë 

totale prej 13.259.599,9 (Trembedhjete milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e peseqind e 

nentedhjete e nente presje nente  ) leke pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren: Rehabilitimi dhe 

shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Kalle  Bashkia Diber 2022, me nr procedure 

REF-27729-05-06-2022. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


